melakukan pemesanan pegas yaitu pelanggan dari perusahaan besar seperti 

Yanmar, Kubota, Aspira, Rimba Kencana seat bus dan masih banyak lagi. Pada 

CV Dwi Teknik terdapat catatan data produksi perusahaan, yang memproduksi 

mulai dari 300 (tiga ratus) pegas hingga 1500 (seribu lima ratus) pegas dalam 

waktu pengerjaan dua minggu hingga satu bulan tergantung dari banyaknya 

pesanan.  Dalam proses pemesanan pelanggan memberikan daftar pesanan 

pegas sesuai yang diinginkan, kemudian perusahaan akan membuat contoh 

barang untuk mengetahui sesuai pesanan atau tidak.